
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268792 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme do prodeje rodinný dům na polosamotě v Hranicích, část
Krásňany. V přízemí domu se nachází dva pokoje, kuchyň, velká
chodba, samostatná toaleta, koupelna se sprchovým koutem,
kotelna se zánovním kotlem na tuhá paliva a s novým elektrickým
kotlem. V podkroví je možno vybudovat další dva pokoje. Na domě
je nově udělaná šindelová střecha se střešními okny. Voda je
zajištěna z vlastní studny která se nachází na pozemku. Součástí
prodeje je i pozemek o výměře 568 m2 který přímo nesousedí s
parcelou na níž je postaven dům. Nabízená nemovitost je vhodná
pro chovatele drobných hospodářských zvířat. Od domu je
necelých 700 m na  hraniční přechod Hranice / Bad Elster.
Částečná občanská vybavenost škola, školka, krámy doktor jsou
necelé 2 km do Hranic u Aše. Pro více informací neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4268792
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881718
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 1631 m2
Kód zakázky: 881718

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hubert Krejčí
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


